2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022                                                                                   № 1/29
   пгт Афанасьево

	О назначении временно исполняющего полномочия главы Афанасьевского района Кировской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Афанасьевского района Кировской области Д.Ю. Буторина, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить с 23.09.2022 исполняющим полномочия главы Афанасьевского района Кировской области заместителя главы администрации района по жизнеобеспечения Елену Михайловну Белёву.

2. Администрации Афанасьевского района заключить с Белёвой Е.М. дополнительное соглашение с установкой доплаты в размере 15 (пятнадцать) тысяч рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа
	   В.Н. Харина

20.09.2022\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D29.doc

20.09.2022\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D29.doc